
COMUNE DI INTRAGNA 
(Provincia del Verbano Cusio Ossola) 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

NUMERO: 23 DATA: 12/12/2015 

 

OGGETTO: VENDITA AUTOCARRO, LAMA SGOMBERANEVE E SPARGISALE AL 
COMUNE DI CAMBIASCA. 

 
 
 
 

L’anno duemilaquindici, il giorno dodici del mese di dicembre alle ore 11,00, nella sede 
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comuna-
le nelle persone dei signori: 

Carica Cognome e nome Presenti Assenti 

Sindaco Morandi Tiziano X  

Assessore Antoniazza Cesare X  

Assessore Ganzi Dario X  

Totali 3 = 

Partecipa alla seduta e verbalizza il Segretario comunale dott. Antonio Curcio. 

Il Presidente Morandi Tiziano, in qualità di Sindaco, dichiara aperta la seduta per aver 
constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell’argomento di cui 
all’oggetto. 



OGGETTO: VENDITA AUTOCARRO, LAMA SGOMBERANEVE E SPARGISALE AL 
COMUNE DI CAMBIASCA. 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che il Sindaco del comune di Cambiasca, con nota n. 3649 in data 
12/12/2015, ha comunicato la disponibilità ad acquistare per il prezzo complessivo di euro 
15.000,00 i seguenti beni: 

a) autocarro BREMACH TGR 35/IG-2.6 targato VB-003646; 

b) lama sgombraneve Mod. BOMBELLI e relativa piastra applicazione;  

c) spargisale a nastro BOMBELLI MOUNTY 1 INOX con motore ausiliario a scoppio 
completo di accessori; 

RITENUTO di accogliere la proposta poiché l’Ente non è in grado di sostenere i costi di 
manutenzione dei predetti beni in rapporto all’utilizzazione degli stessi nel corso dell’anno; 

DATO ATTO che il Responsabile del Servizio ha espresso parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18/8/2000, n. 267; 

DATO ATTO che il Responsabile del Servizio Finanziario ha espresso parere favorevole in 
ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18/8/2000, n. 
267; 

CONSIDERATO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, allo 
statuto ed ai regolamenti; 

AD UNANIMITÀ di voti, espressi per alzata di mano; 

DELIBERA 

DI VENDERE, per le motivazioni espresse in premessa, al comune di Cambiasca per il 
prezzo complessivo di euro 15.000,00 i seguenti beni: 

d) autocarro BREMACH TGR 35/IG-2.6 targato VB-003646; 

e) lama sgombraneve Mod. BOMBELLI e relativa piastra applicazione;  

f) spargisale a nastro BOMBELLI MOUNTY 1 INOX con motore ausiliario a scoppio 
completo di accessori; 

DI AUTORIZZARE il Sindaco a compiere tutti gli atti necessari per perfezionare la vendita; 

DI DARE ATTO che tutti gli oneri conseguenti alla vendita sono a carico del comune di 
Cambiasca; 

DI DARE ATTO che il Responsabile del Servizio ha espresso parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18/8/2000, n. 267; 

DI DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Finanziario ha espresso parere favorevo-
le in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18/8/2000, 
n. 267; 

DI DICHIARARE, con votazione successiva parimenti unanime, il presente atto immedia-
tamente eseguibile ai sensi di legge. 



Letto, confermato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 
F.to Tiziano Morandi 

L’ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Cesare Antoniazza F.to dott. Antonio Curcio 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il sottoscritto dott. Antonio Curcio, Responsabile del Servizio, esprime parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to dott. Antonio Curcio 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il sottoscritto dott. Antonio Curcio, Responsabile del Servizio Finanziario, esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 
18/8/2000, n. 267. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to dott. Antonio Curcio 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia del presente verbale sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Co-
mune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

Intragna, li 31 dicembre 2015 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to dott. Antonio Curcio 

È copia conforme all’originale. 

Intragna, li 31 dicembre 2015 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dott. Antonio Curcio 

ESECUTIVITÀ 

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione, 
è divenuta esecutiva il giorno  

Intragna, li 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 


